

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Pumtrack, ul. Bysterecká

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Dolný Kubín

Spracoval: Tomáš Vnenčák

Miesto: Dolný Kubín

Dátum: 24.10.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Pumtrack, ul. Bysterecká				
01	Teenager lavička + podklady	1 893,79	378,76	2 272,55
02	Stojany pod bicykel, lavička a kôš + podklady	3 036,20	607,24	3 643,44
Celkom spolu		4 929,99	986,00	5 915,99

ROZPOČET

Stavba: Pumtrack, ul. Bysterecká
Objekt: Teenager lavička + podklady

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Dolný Kubín

Miesto: Dolný Kubín

Spracoval: Tomáš Vnenčák

Dátum: 24.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

1

Práce a dodávky HSV

Zemné práce

1 R		300011	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie hraníc pozemkov	kpl	1,000	150,00	150,00
2 R		121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	3,600	29,38	105,77
3 R		132211111	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 nesúdržných - ručným náradím	m3	0,612	64,46	39,45

4

Vodorovné konštrukcie

4 R		451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	18,000	5,61	100,98
-----	--	-----------	--	----	--------	------	--------

8

Rúrové vedenie

5 R		596915113	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	18,000	17,50	315,00
6 286		697510004600	Platňa betónová PREMACESTER, rozmer 500x500x50 mm, sivá	ks	72,000	3,69	265,68
7 R		274313611	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	0,612	120,00	73,44
8 R		936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	2,000	70,00	140,00
9 286		560000100	Lavička Teenager	ks	2,000	256,30	512,60
10 R		162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,212	10,00	42,12
11 R		162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,212	2,60	10,95
7 R		998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	5,490	25,10	137,80

Celkom

1 893,79

Stavba: Pumtrack, ul. Bysterecká
Objekt: Stojany pod bicykel, lavička a kôš + podklady

Objednávateľ: Mesto Dolný Kubín

Zhotoviteľ: HYDROEKOL, s.r.o., Hviezdoslavova 193/7, 026 01 Dolný Kubín

Miesto: Dolný Kubín

Spracoval: Tomáš Vnenčák

Dátum: 24.10.2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	R	121101001	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. do 150 mm	m3	4,800	22,60	108,48
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

4

Vodorovné konštrukcie

3	R	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	24,000	5,61	134,64
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------

8

Rúrové vedenie

4	R	596915113	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	24,000	17,50	420,00
5	286	697510004600	Platňa betónová PREMAC ESTER, rozmer 500x500x50 mm, sivá	ks	96,000	3,69	354,24
7	R	936124122	Osadenie parkovej lavičky kotevnými skrutkami bez zabetónovania nôh na pevný podklad	ks	1,000	70,00	70,00
8	R	936174312	Osadenie stojana na bicykle na pevný podklad	ks	1,000	29,00	29,00
9		936104212	Osadenie odpadkového koša kotevnými skrutkami na pevný podklad	ks	1,000	29,20	29,20
10	286	560000100	Sedacia súprava	ks	1,000	733,33	733,33
11	286	560009100	Stojan na bicykle	ks	1,000	693,11	693,11
12	286	560009200	Kôš na odpady	ks	1,000	219,99	219,99
13	R	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,800	10,00	48,00
14	R	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	4,800	2,60	12,48
7	R	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	7,320	25,10	183,73

Celkom

3 036,20